ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ «ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ» ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« Ж »  2018 шЛМ^1
г. Тверь

О прекращении действия лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами

В соответствии со статьей 200 Жилищного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 3 части 13 статьи 20 Федерального закона от
04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.10.2014 №1110
«О лицензировании предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами», на основании сведений о юридическом лице
из Единого государственного реестра юридических лиц, установления факта
прекращения с 26.02.2018 деятельности юридического лица - общества с
ограниченной ответственностью «Фортуна», ОГРН 1166952060770 (выписка
распечатана с официального сайта Федеральной налоговой службы России от
16.07.2018), приказываю:
прекратить с 26.02.2018 действие предоставленной обществу с ограниченной
ответственностью «Фортуна»
сокращенное наименование: ООО «Фортуна»,
фирменное наименование: ООО «Фортуна»,
организационно-правовая форма: общество с ограниченной
ответственностью;
адрес места нахождения: 170100, Тверская область, город Тверь, переулок
Студенческий, дом 28, офис 229;
государственный регистрационный номер записи о создании юридического
лица (ОГРН): 1166952060770,
идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): 6950192703
в реестре лицензий Тверской области сведения о многоквартирных домах,
находящихся в управлении ООО «Фортуна», отсутствуют
лицензии № 000240 на осуществление предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами, выданной Главным управлением
«Государственная жилищная инспекция» Тверской области 28.06.2016.

Начальник
Главного управления Д.О. Ефимов